Администрация сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 13.07.2012 г.                       н.п. Пушной                                        №  74
Об утверждении перечня сведений, находящихся в распоряжении администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области, подведомственных им учреждений, участвующих в предоставлении муниципальных услуг, необходимых для предоставления муниципальных услуг федеральными органами государственной власти, территориальными государственными внебюджетными фондами, исполнительными органами государственной власти и органами местного самоуправления Мурманской области и других субъектов Российской Федерации

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Мурманской области от 20.06.2012 года № 300-ПП «Об организации межведомственного информационного взаимодействия в Мурманской области», в целях обеспечения межведомственного информационного взаимодействия в электронной форме при предоставлении муниципальных услуг

п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень сведений, находящихся в распоряжении администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области, подведомственных им учреждений, участвующих в предоставлении муниципальных услуг, необходимых для предоставления муниципальных услуг федеральными органами государственной власти, территориальными государственными внебюджетными фондами, исполнительными органами государственной власти и органами местного самоуправления Мурманской области и других субъектов Российской Федерации.

2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.главы администрации
сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области                                А.А.Спиридонова

         Утвержден

постановлением администрации

                                                            сельского поселения Пушной

                                                            Кольского района Мурманской обл.

                                                            от  13.07.2012   № 74
Перечень сведений, находящихся в распоряжении администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области, подведомственных им учреждений, участвующих в предоставлении муниципальных услуг, необходимых для предоставления муниципальных услуг федеральными органами государственной власти, территориальными государственными внебюджетными фондами, исполнительными органами государственной власти и органами местного самоуправления Мурманской области и других субъектов Российской Федерации

1. Архивные сведения о регистрации граждан по месту пребывания и по месту жительства в жилом помещении и архивная информация о жилом помещении.
2. Выписка из домовой книги.
3. Выписка из реестра муниципальной собственности.

4. Градостроительные планы земельных участков.

5. Документ, подтверждающий принадлежность земельного участка к определенной категории земель.
6. Проект планировки территории и проект межевания территории.

7. Разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции.

8. Решение органов местного самоуправления о переводе жилого помещения в нежилое, нежилого в жилое.

9. Сведения о местонахождении объекта торговли относительно мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности.

10. Сведения из договоров социального найма жилых помещений.

11. Сведения из похозяйственной книги.

12. Сведения из разрешения на ввод в эксплуатацию объекта недвижимости.

13. Сведения из разрешения на строительство объекта недвижимости.

14. Сведения об отсутствии централизованного отопления и газоснабжения в занимаемых жилых помещениях.

15. Сведения, подтверждающие постановку заявителя на учет в органах местного самоуправления в качестве нуждающегося в жилых помещениях.

16. Справка о регистрации граждан по месту пребывания и по месту жительства  в жилом помещении и информация о жилом помещении.

PAGE
2